

Kagefabrikken ApS

Gammel Køge Landevej 115, 2500 Valby

CVR-nr. 37 68 01 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Karina Tholstrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kagefabrikken ApS
Gammel Køge Landevej 115
2500 Valby

CVR-nr.: 37 68 01 92

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karina Tholstrup Hansen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Modervirksomhed

K. Tholstrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af køkken primært i forbindelse med produktion af kager samt aktivitet forbundet hermed.

Særlige poster

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 324 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	986.624	947.440
2 Personaleomkostninger	-584.600	-480.879
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.641	-18.669
Driftsresultat	377.383	447.892
3 Øvrige finansielle omkostninger	-61.466	-109.915
Resultat før skat	315.917	337.977
Skat af årets resultat	-83.534	-99.758
Årets resultat	232.383	238.219
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	232.383	238.219
Disponeret i alt	232.383	238.219

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.643	37.284
Materielle anlægsaktiver i alt	67.643	37.284
Andre tilgodehavender	54.613	53.364
Finansielle anlægsaktiver i alt	54.613	53.364
Anlægsaktiver i alt	122.256	90.648
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	110.000	70.000
Varebeholdninger i alt	110.000	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.374	60.612
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	524.482	830.710
Andre tilgodehavender	147.000	104.082
Periodeafgrænsningsposter	415	0
Tilgodehavender i alt	703.271	995.404
Likvide beholdninger	623.065	40.534
Omsætningsaktiver i alt	1.436.336	1.105.938
Aktiver i alt	1.558.592	1.196.586

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	730.189	497.806
Egenkapital i alt	780.189	547.806
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.264	47.542
Gæld til tilknyttede virksomheder	178.248	94.066
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	83.534	99.858
Anden gæld	468.357	407.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	778.403	648.780
 Gældsforpligtelser i alt	778.403	648.780
 Passiver i alt	1.558.592	1.196.586

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation for lønninger	212.069	81.157
Kompensation for faste omkostninger	<u>111.897</u>	<u>77.402</u>
	<u>323.966</u>	<u>158.559</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>323.966</u>	<u>158.559</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>323.966</u>	<u>158.559</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	572.388	469.417
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.212</u>	<u>11.462</u>
	<u>584.600</u>	<u>480.879</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>61.466</u>	<u>109.915</u>
	<u>61.466</u>	<u>109.915</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Tholstrup Holding ApS, CVR-nr. 37034134 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.